广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2018〕1742 号

广西壮族自治区环境保护厅关于发布
广西重点行业企业用地土壤污染状况调查

专业技术机构推荐名录的通知

各设区市环境保护局，各有关单位：

根据《广西土壤污染状况详查实施方案》《广西重点行业企业

用地土壤污染状况调查工作实施方案》和《广西壮族自治区环境

保护厅关于征集广西重点行业企业用地土壤污染状况调查专业技

术机构的通知》（桂环函〔2018〕1100号）的要求，我厅组织专家

对各单位报送的申请材料从机构资质、工作业绩、技术人员、机

构所在地等方面进行了综合评估与筛选。经筛选择优，形成了《广

西重点行业企业用地土壤污染状况调查专业机构推荐名录》（以下

简称《推荐名录》），现予以印发。并提出以下工作要求：

一、《推荐名录》仅供各设区市环保部门组织开展本辖区内重

点行业企业用地调查专业机构入围招标时参考使用，并非强制性

要求，最终承担企业用地调查技术工作的专业机构以各地入围招

标结果为准。

二、对不在《推荐名录》内，但又具备污染地块调查工作能

http://huanbao.bjx.com.cn/zt.asp?topic=%ce%db%c8%be%b5%d8%bf%e9

— 2 —

力的单位，各地可结合实际情况，在入围招标时给予相应待遇。

三、各设区市环保部门在选择第三方进行数据考核及调查工

作质量控制时，应遵循回避原则，参与信息采集筛查的专业机构

不得同时从事数据考核及质量控制业务。

附件：广西重点行业企业用地土壤污染状况调查专业机构

推荐名录

广西壮族自治区环境保护厅

2018年 7月 17日

（信息是否公开：主动公开）

—3 —

附件

广西重点行业企业用地土壤污染状况调查专业机构

推荐名录（排序不分先后）
序号 机构名称

1 广西大学

2 广西壮族自治区地质调查院

3 广西师范大学

4 广西水文地质工程地质勘察院

5 桂林理工大学

6 核工业柳州工程勘察院

7 中化地质矿山总局广西地质勘查院

8 广西壮族自治区二七二地质队

9 广西壮族自治区二七四地质队

10 广西壮族自治区三一○核地质大队

11 广西壮族自治区第一地质队

12 广西壮族自治区第四地质队

13 广西博世科环保科技有限公司

14 广西河池市青秀环保工程咨询服务有限公司

15 中国有色桂林矿产地质研究院有限公司

16 广西冶金研究院有限公司

17 广西天安德环工程咨询有限公司

18 广西正泽环保科技有限公司

19 广西南宁新桂检测有限公司

20 广西柳环环保技术有限公司

21 广西来环环保科技有限公司

22 桂林怡诺环保科技有限公司

23 广西北部湾环境影响评价有限公司

24 广西国寰环保科技有限公司

25 广西金天环境工程有限责任公司

26 江苏中宜生态土研究院有限公司

27 北京西山环安环境技术有限公司

28 广州草木蕃环境科技有限公司

29 深圳市深港产学研环保工程技术股份有限公司

30 湖南永清环保股份有限公司